
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BLUMENAU - GABINETE

PORTARIA Nº 213 / 2023 - GAB/BLU (11.01.09.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 25 de julho de 2023.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS
BLUMENAU, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 292/2020 de 24
de setembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União em 25/09/2020,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a Portaria 145/2023 de 26/05/2023, que designa servidores para fiscalização
do contrato 121/2022. EXCLUIR: CARLA CHRISTINA BELO SOARES, Assistente em
Administração, SIAPE 1968979 como Fiscal Administrativa Titular. INCLUIR: EDUARDO
MORSCH, Assistente em Administração, SIAPE 2408711 como Fiscal Administrativo Titular.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partis desta data.

(Assinado digitalmente em 25/07/2023 16:36 )
ANA CLARA MEDINA MENEZES DE SOUZA

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO
DG/BLU (11.01.09.01)

Matrícula: 1786317

Processo Associado: 23473.000507/2022-16

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 213, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 25/07/2023 e o

código de verificação: c618a9368d

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

